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Р Е Ф Е Р А Т

ЗА ИЗБОР НА ЕДЕН НАСТАВНИК ВО НАСЛОВНО ЗВАЊЕ НАСЛОВЕН 
ДОЦЕНТ ЗА НАСТАВНО-НАУЧНАТА ОБЛАСТ ВИДОВИ НА ИНСТРУМЕНТИ 

– ЏЕЗ БАС И МУЗИЧКА ПРОДУКЦИЈА НА МУЗИЧКА АКАДЕМИЈА ПРИ 
УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ВО ШТИП

Cо Одлука бр. 1402 - 60/12 од 25.4.2018 година, донесена на седницата на Наставно-
научниот уметнички совет на Музичката академија, одржана на 25.4. 2018 година, 
определени сме за членови на Рецензентска комисија за избор на еден наставник во насловно 
звање насловен доцент за наставно-научната област видови на инструменти – џез бас и 
музичка продукција на Музичката академија при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип. 
Рецензентската комисија е во следниов состав:
–– проф. м-р Сашо Поповски, вонреден професор од наставно-научната област видови на 

инструменти – џез гитара, вработен на Музичката академија при Универзитет „Гоце 
Делчев“  во Штип - претседател;

–– проф. м-р  Антонијо Китановски, вонреден професор од наставно-научната област 
видови на инструменти – џез гитара и џез композиција, вработен на Музичката 
академија при Универзитет „Гоце Делчев“  во Штип - член;

–– доц. м-р Кирил Туфегџиевски, наставно-научна област  видови на инструменти – 
контрабас, вработен на ФМУ во Скопје - член.
Конкурсот за овој избор беше објавен во весниците „Нова Македонија” и „Коха“ 

на 4.4.2018 година, а единствен пријавен кандидат во предвидениот рок беше м-р Оливер 
Јосифовски – магистер по тонска продукција, дипломиран инструменталист/контрабасист

Врз основа на приложената документација од кандидатот, чест ни е на Наставно-
научниот уметнички совет на Музичката академија да му го поднесеме следниов

И З В Е Ш Т А Ј

Биографски податоци
Кандидатот м-р Oливер Јосифовски е роден на 13 декември 1973 година во Битола и 

потекнува од семејство со музичка традиција. Средно училиште завршува во „Нико Нестор“ 
во Струга. Дипломира контрабас на отсекот Џез и поп музика на Државната музичка 
академија „Панчо Владигеров“ во Софија, започнувајќи ги студиите под менторство на 
проф. Теодиси Стојков и дипломира под менторство на истиот со просек 8.93 (според 
еквиваленцијата направена од Министерството за образование и наука на Р. Македонија), 
со назив дипломиран инструменталист/контрабасист. Магистрира на Академијата за 
аудиовизуелни уметности ЕСРА Париз-Њујорк-Скопје, тонска продукција во 2012 година 
со просек 10.00 и се стекнува со диплома со назив – магистер по тонска продукција.

Во текот на своето образование, но и потоа, постојано е активен. Учествува на 
повеќе работилници, семинари и  музички соработки соповеќе музички имиња од светски 
ранг, како што се: Најџел Кенеди, Зоран Маџиров, Тони Китановски, Изет Кизил, Хусну 
Шенлендириџи, Ибрахим Метин Угур, Џамбо Агушев, Тамер Пинарбаши, Муамер 
Кетенџоглу, Исмаил Лумановски, Анита Савиа, Вера Милошевска, Јола Калиф, Златко 
Ориѓански, Ѓорги Шарески, Каролина Гочева, Мишел Барбонд, Филипе Барто, Бастиен 
Бони, Бони Бони, Франчески Беарцати, Розалина Ланг, Ашухиро Ито, Густаво агиларе, 
Башар Калиф, Франческо Каписо, Дамо Сузуки, Џовани Фалконе, Димитар Бодуров, Васил 
Хаџиманов, Сашо Поповски, Антони Дончев и други. Со повеќето активно соработува на 
неколку свои проекти, како и на сцена. Автор е на музика за бројни театарски 
претстави, филмови, балет и перформанси. Активно работи со групата „Љубојна“ чијшто 
е продуцент, композитор и аранжер. Има издадено над петнаесет аудио изданија од кои 
девет со „Љубојна“.   
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Има настапувано на огромен број странски и домашни фестивали, одржано бројни 
концерти и освоено голем број награди.

Јосифовски исто така бил и член на жири комисии на интернационални државни 
фестивали како што е Театарскиот фестивал „Гола месечина“ (21-30.6.2014 г.) во Скопје, 
а од 2010 г. е и селектор на Фестивалот за музика од  светот во Битола.

Законски услови кои треба да ги исполнува кандидатот за избор во звање доцент
Кандидатот м-р Оливер Јосифовски има:

1. Диплома од прв циклус студии – контрабасист/инструменталист во 2001 година, на 
ДМА „Панче Владигеров“ во Софија, со просек 8.93;

2. Магистер на отсекот Тонска продукција во 2012 година со просек 10.00 на академијата 
ЕСРА Париз-Њујорк-Лондон во Скопје;

3. Препораки од двајца вонредни професори од наставно-научната област.
Ова се накратко неговите досегашни професионални музички остварувања:

Награди и благодарници
 – 2017 год. Награда за албум на годината – „Златна бубамара на популарноста“.
 – 2016 год. Награда за „Супер бренд 2015/2016“.
 – 2016 год. Награда за група на годината – „Златна бубамара на популарноста“.
 – 2016 год. Награда за музички спот на годината – „Златна бубамара на популарноста“.
 – 2015 год. Награда за група на годината – „Златна бубамара на популарноста“.
 – 2014 год. Награда од тв магазинот „Бекстејџ“ за најуспешна група за 2014 година.
 – 2014 год. Главна награда на битолски весник „Ајри Демировски“ за најуспешна 

музичка група, Битола.
 – 2011 год. Специјална благодарница за затворање на Фестивалот за словенска музика, 

Москва.
 – 5.11.2008 год. Специјална благодарница за учество и долгогодишна соработка на 

презентација на “Yamaha“ инструменти, Скопје, Р.Македонија.
 – 2002 год. Награда за најдобра музика на Македонскиот театарски фестивал „Војдан 

Чернодрински“ за претставата „Парите се отепувачка“, НТ Битола, режисер Љупчо 
Ѓоргиевски.

 – 1998 год., награден за учество на меѓународна работилница и аудиција за талентирани 
студенти на Berklee College of Music, Бостон, САД, одржана во Благоевград, Бугарија, 
со покана за школување на истиот колеџ. 

Работилници
 – 10-17.9.2008 год. Работилница за џез и современа музика „Седум порти“, Скопје. Р. 

Македонија, под менторство на Франческо Беарзати, тенор, саксофон 
 – (Франција) и Џовани Фалцоне, труба (Италија).
 – 2001 год., Работилница за џез изведба во живо, Софија, Бугарија, под менторство 

на гитаристот John Scofield.
 – 2000 год., Работилница за џез контрабас, Софија, Бугарија, под менторство на 

контрабасистот John Patitucci.
 – 1999 год., учество на Работилница за композиција на филмска музика, Софија, 

Бугарија, под менторство на композиторот Michael Nyman. 

Аудио проекти
 – 2017 год. Винил издание „Радио Љубојна“, издадено за Geenger Records, Загреб.
 – 2016 год. „Радио Љубојна“, издание на БЗЦ, снимател Ален Хаџи-Стефанов, 

постпродукција Ангел Ќосев, продуцент Оливер Јосифовски.
 – 2015 год. „Шербет Љубојна“ издание на ЦК Битола, снимател Ален Хаџи-

Стефанов, постпродукција Ангел Ќосев, продуцент Оливер Јосифовски.
 – 2014 год. „Незгаснати огништа“, снимател Ален Хаџи-Стефанов, постпродукција 

Ангел Ќосев, издание на БЗЦ, продуцент Оливер Јосифовски.
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 – 2013 год. „Македонско девојче 2“ на Каролина Гочева во студио XXL, Скопје.
 – 2013 год. „Мacedonian Wedding Songs“, снимател Ален Хаџи-Стефанов, издадено 

за Eтерна мјузик, Истанбул, продуцент Али Дојран.
 – 2012 год. „Љубојна brass fantasy“, снимател Ален Хаџи-Стефанов, издание на БЗЦ, 

продуцент Оливер Јосифовски.
 – 2010 год. Албум на Анита Савија во студиото „Еnterprise“, Скопје.
 – 2010 год. Албум на Зоран Маџиров во студиото „Chicken Madness“, издание на 

Skopje Jazz Festival.
 – 2010 год. Албум „Ааh“ на Јола Калиф во студиото „Chicken Madness“, Скопје, 

издание на Nagam Records – USA.
 – 2010 год. Албум на Константин Одеса во студиото „Chicken Madness“, Скопје.
 – 2009 год., „Песна за мојата песна“, инспириран и работен според поезијата на 

Петре М. Андреевски, издание на продукциската куќа „Бајро закон корпорејшн“, 
продуцент Оливер Јосифовски, Скопје.

 – 2009 год. „Скок во три осмини“, компилација од концерти во живо на 103-ка, издание 
на Радио 103, Скопје.

 – 2008 год. „Македонија фреш“, албум на групата „Љубојна“ од концерти во живо 
издание на продукциската куќа „Бајро закон корпорејшн“, продуцент Оливер 
Јосифовски, Скопје.

 – 2007 год. „Мјау мјау“ со Ѓорѓи Шарески квартет, издание на Skopje Jazz Festival, 
Скопје.

 – 2006 год. „Сохохо“ со Ѓорѓи Шарески квартет, издание на „Chicken Madness“ Скопје. 
 – 2005 год. „П.С.О.“ со групата „Љубојна“, издание на „Бајро закон корпорејшн“, 

продуцент Оливер Јосифовски, Скопје.
 – 2002год. „Џез стандард“ со Димитар Бодуров трио, издание на „Soundesign“, 

Пловдив.
 – 2000 год. „Архимед“ со групата „Фолтин“, издание за „МАГ“ Скопје, продуцент 

Оливер Јосифовски. 
 – 1998 год. „Outremer“ со групата „Фолтин“, издание за Skopje Jazz Festival, Скопје, 

продуцент Оливер Белопета.

Студиска работа
 – 2.2015-9.2016 год., Студио „Подрумот“, Скопје.
 – 2-10.2015 год., Студио „Подрумот“, Скопје.
 – 7-8. 2014 год., Студио „Подрумот“, Скопје.
 – 10-12.2013 год., „XXL“, Скопје.
 – 11.2012 год., „Подрумот“, Скопје.
 – 2010 – 2011 год., „Enterprise“, Скопје.
 – 2006 – 2008 год., „Chicken Madness“, Скопје.
 – 2000 – 2008 год., „Soundesign“, Пловдив.
 – 1998 – 2005 год., „Миодраг Нечак - Микс“, Битола.
 – 1999 – 2000 год., „Jazz FM“, Скопје.
 – 1998 – 1999 год., „Acoustic Version“, Софија, Бугарија.
 – 1997 – 1998 год., „До ре ми“, Скопје, Р. Македонија.

Поважни концерти и настапи на фестивали и културни манифестации
 – 23.11.2017, Концерт на „Љубојна“ на „25 години PWC“, Македонска филхармонија, 

Скопје.
 – 18 и 19.11.2017, Концерт на „Љубојна“ на „Фестивал на младо вино“, Винарија 

Тиквеш, Кавадарци.
 – 11.11.2017, Концерт со Божо Вреќо на „Фестивал на музика од светот“, ЦК Битола.
 – 10.11.2017, Концерт на Љубојна на „Фестивал на музика од светот“, ЦК Битола.
 – 6.10.2017, Концерт на Љубојна на „Бруцошка забава“ на ФЕИТ.
 – 1.10.2017, Концерт на Љубојна на „Фестивал на виното“ - Комплекс Македионско 

село, Скопје.
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 – 27.9.2017, Концерт на „Љубојна“ на фестивалот „Јаболкобер“, Ресен.
 – 23.9.2017, Концерт на „Љубојна“ на „Ethno.com“ фестивал, Панчево, Србија.
 – 11.09.2017, Љубојна на конференција на УНИЦЕФ – „Биди фер за детство без 

пречки“, Скопје.
 – 9.9.2017, Концерт на „Љубојна“ на „Супер Скопје“ фестивал.
 – 7.9.2017, Концерт на „Љубојна“ во „Клуб Оbjectiff“, Охрид.
 – 7.9.2017, Настап на „Љубојна“ по повод Денот на независноста, Скопје.
 – 27.8.2017, Концерт на „Љубојна“ на „Берово град на културата за 2017“ – фестивал 

„Етно плоштад“.
 – 13.8.2017, Концерт на „Љубојна“ во Виница.
 – 13.7.2017, Концерт на „Љубојна“ на „Фестивал на дувачки оркестри“, Пехчево.
 – 28.6.2017, Промоција на прв винил и концерт на „Љубојна“ во клуб „Мочвара“, 

Загреб, Хрватска.
 – 22-26.2017, Престој на „Љубојна“ во Астана, Казахстан и концерт на фестивалот 

„Aстана EXPO 2017 – The Spirit of Tengri“.
 – 16.6.2017, Концерт на „Љубојна“ на „Винофест –VERO“, Скопје.
 – 4.6.2017, Концерт на „Љубојна“ на фестивалот „Маглиќ“, Краљево, Србија.
 – 25.5.2017, Концерт на „Љубојна“ на „Оффест“, Скопје.
 – 6.5.2017, Концерт на „Љубојна“ на фестивалот „Денови на македонска култура“, 

Белград, Србија.
 – 16.4.2017, Концерт на „Љубојна“ во Кичево.
 – 23.2.2017, Концерт на „Љубојна“ во „Дом синдиката“, Белград.
 – 20.2.2017, Настап „Љубојна“ и доделување на награда за Албум на годината, 

„Златна бубамара“.
 – 21.1.2017, Настап на „Љубојна“ во City Hall, Скопје.
 – 7.1.2017, Концерт на „Љубојна“ за Божиќ, Тетово.
 – 27.12.2016, Промоција на новото ЦД на „Љубојна“ „Радио Љубојна“ во Скопје.
 – 21.12.2016, Настап на „Љубојна“ и прогласување на „Супер бренд 2015/2016“.
 – 16.12.2017, Настап на „Љубојна“ по повод 75-годишнината од постоењето на ПМФ, 

МНТ, Скопје.
 – 9.11-20.11.2016, Промоција на новото ЦД на „Љубојна“ „Радио Љубојна“ во Њујорк.
 – 5.11.2016, Концерт на „Љубојна“ во Дојран.
 – 16.10.2016, Концерт на „Љубојна“ на фестивалот „Денови на оризот“, Koчани.
 – 14.10.2016, Концерт на „Љубојна“ на фестивалот „Сомунијада“, Радовиш.
 – 7.10.2016, Концерт на „Љубојна“ на фестивалот „Питијада“, Велес.
 – 16.9.2016, Концерт на „Љубојна“ на настанот „17 години Сивус“, Скопје.
 – 17.8.2016, Концерт „15 години Љубојна“, Битола.
 – 12.8.2016, Концерт на „Љубојна“ на „Strumica Оpen“, Струмица.
 – 4.8.2016, Концерт на „Љубојна“ во Домот на културата „Браќа Миладиновци“, 

Струга.
 – 30.7.2016, Концерт на „Љубојна“ на „Sumer Fest“, Пробиштип.
 – 21.7.2016, Концерт на „Љубојна“ во мултимедијалниот центар „Канал 77“, Штип.
 – 16.7.2016, Концерт на „Љубојна“ на Д-фест во предворјето на црквата „Св.Илија“, 

Дојран.
 – 4.7.2016, Концерт на „Љубојна“ на фестивалот „Три круши“, општина Кисела 

Вода.
 – 26.6.2016, Концерт на „Љубојна“ на настанот „60 години Витаминка“, Прилеп.
 – 22.6.2016, Концерт на „Љубојна“ за отворање на комлексот „Македонско село“, 

с.Нерези, Скопско.
 – 10.6 2016, Концерт на „Љубојна“ во Македонска Каменица.
 – 26.4.2016 год., Концерт со „Љубојна“, Гимфест, Прилеп, Р. Македонија.
 – 14.2.2016 год., Концерт со „Љубојна“, винарија „Стоби“, Градско, Р. Македонија.
 – 13.2.2016 год., Концерт со „Љубојна“, Дом на култура „Ацо Шопов“, Штип, Р. 

Македонија.
 – 31.12.2015 год., Новогодишен концерт на „Љубојна“, Прилеп, Р.Македонија. 
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 – 23.12.2015 год., Концерт на „Љубојна“ за „Seavus“, Скопје, Р.Македонија.
 – 17.12.2015 год., Концерт на „Љубојна“ во арената „Борис Трајковски“, Скопје, 

Р.Македонија.
 – 11.12.2015 год., Концерт на „Љубојна“ на промотивен настан за брендот „Philip 

Morris“, Прилеп, Р.Македонија.
 – 1.10.2015 год., Концерт со „Љубојна“ на манифестацијата „15 години Капитал“, 

Скопје, Р.Македонија.
 – 28.9.2015 год., Концерт со Џијан Емин трио, „Аstibo Jazz festival“, Штип, 

Р.Македонија.
 – 19.9.2015 год., Концерт со „Љубојна“ на Интернационалниот филмски фестивал 

„Браќа Манаки“, Битола, Р.Македонија.
 – 11.9.2015 год., Концерт со „Љубојна“, Кичево, Р.Македонија. 
 – 7.9.2015 год., Концерт со „Љубојна“, Охрид, Р.Македонија.
 – 29.8.2015 год., Концертен проект со Џијан Емин, Берово, Р.Македонија.
 – 28.8.2015 год., Концертен проект со Џијан Емин, Прилеп, Р.Македонија.
 – 23.8.2015 год., Концерт со „Љубојна“, Струга, Р.Македонија.
 – 1.8.2015 год., Концерт „Шербет Љубојна“ за затворање на фестивалот „Илинденски 

денови“, Битола, Р.Македонија.
 – 27.7.2015 год., Концерт со „Љубојна“, Крушево, Р.Македонија.
 – 23.7.2015 год., Концерт со „Љубојна“, Ресен, Р.Македонија.
 – 18.7.2015 год., Концерт со „Љубојна“ на „Д-фест“, Дојран, Р.Македонија.
 – 16.7.2015 год., Концерт со „Љубојна“ на „Пивофест“, Прилеп, Р.Македонија.
 – 18.5.2015 год., Концерт со „Љубојна“, Охрид, Р.Македонија. 
 – 14.5.2015 год., Концерт со Марија џез квартет на „Brooklynski jazz week“, Скопје, 

Р.Македонија.
 – 6.5.2015 год., Концерт со „Љубојна“, ЦК Прилеп, Р.Македонија.
 – 27.12.2014 год., Концерт ,,Музика на дланка”, Центар за култура - Битола, 

Р.Македонија.
 – 21.12.2014 год., Концерт ,,Музика на дланка”, Универзална сала, Скопје, 

Р.Македонија.
 – 20.12.2014 год., Концерт ,,Музика на дланка”, Универзална сала, Скопје, 

Р.Македонија.
 – 13.12.2014 год., Концерт со Каролина Гочева, Спортски центар „Борис 

Трајковски“, Скопје, Р.Македонија.
 – 10.10.2014 год., Концерт со Владимир Василевски-Четкар, Club Midnight, Скопје, 

Р. Македонија.
 – 19.9.2014 год., Одбележување на денот на џезот и концерт со Владимир 

Василевски-Четкар, Резиденција на претседателот на Република Македонија 
Ѓорге Иванов во Скопје.

 – 17.9.2014 год., Концерт на „Ljubojna Brass Fantasy“, Хуманитарен настан, сала 
Гемиџии, Велес, Р.Македонија.

 – 10.09.2014 год., Концерт на „Љубојна чалгија“, club Favela Teras, Истанбул, Р. 
Турција.

 – 10.9.2014 год., Телевизиски концерт на „Љубојна чалгија“, TekRumeli TV, Istanbul, 
R. Turcija.

 – 9.9.2014 год., Концерт на „Љубојна чалгија“, Чествување на независноста на 
Македонија во Македонскиот конзулат во Истанбул, teras hotel Park Bosphorus, 
Истанбул, Р. Турција.

 – 7.9.2014 год., Концерт на „Љубојна чалгија“, club Оbjectif, Охрид, Р. Македонија.
 – 29.8.2014 год., „Ljubojna Brass Fantasy“, „Топол културен бран“, Берово, Р. 

Македонија.
 – 28.8.2014 год., Концерт на „Љубојна чалгија“, „Топол културен бран“, Ресен, Р. 

Македонија.
 – 24.8.2014 год., Концерт на „Љубојна чалгија“, Општина Новаци, Р. Македонија.
 – 21.8.2014 год., Концерт по повод отворањето на „Струшки вечери на поезијата“, 

Стурга, Р. Македонија.
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 – 19.8.2014 год., Концерт со Владимир Василевски-Четкар, Резиденција на 
претседателот на Република Македонија Ѓорге Иванов во Охрид.

 – 10.8.2014 год. Концерт на „Љубојна чалгија“, фестивал:„Десет дена Крушевска 
република“ (Топол културен бран), Крушево, Р. Македонија

 – 6.8.2014 год., Концерт на Љубојна чалгија, фестивал „Корени и цутови“, Дом на 
култура, Струга, Р. Македонија.

 – 2.8.2014 год., Концерт на „Љубојна чалгија“, club Оbjectif, Oхрид, Р. Македонија.
 – 27.7.2014 год., Концерт на „Ljubojna Brass Fantasy“, манифестација: „Откриј го 

Крушево“, Крушево, Р. Македонија.
 – 18.7.2014 год., Концерт на „Ljubojnа Brass Fantasy“, „Топол куклтурен бран“, 

Дојран, Р. Македонија.
 – 17.7.2014 год. Концерт со Владимир Василевски-Четкар, Club Aquarius Охрид, Р. 

Македонија. 
 – 20.6.2014 год., Концерт на „Ljubojna Brass Fantasy“, фестивал: „Златни денови на 

Кратово“, Кратово, Р. Македонија.
 – 29-31.5.2014 год. Концерт на „Љубојна чалгија“, „Фестивал на јазиците“, Солун, 

Р. Грција.
 – 14.2.2014 год., Koнцерт на „Љубојна чалгија“ по повод денот на Св.Трифун, 

Винарија Стоби, Р.Македонија.
 – 20.6.2014 год., Концерт на „Љубојна“, фестивал „Златни денови на Кратово“, 

Кратово, Р. Македонија.
 – 7.6.2014 год., Концерт со проектот „East Beat“ фестивал „Миксер фест“, Белград, 

Р. Србија.
 – 20-25.2.2014 год., Концерти со Каролина Гочева „Македонско девојче 2“, салон на 

МОБ, Скопје, Р.Македонија.
 – 14.2.2014 год., Koнцерт со „Љубојна“ по повод денот на Св.Трифун, Винарија 

Стоби, Р.Македонија.
 – 31.1 – 1.2.2014 год. Претставување на македонскиот штанд на EMITT светскиот 

саем за туризам во Истанбул, Р.Турција. 
 – 31.1.2014 год., Концерт во „Тhe Mekan teras“, Истанбул, Р.Турција.
 – 13.12.2013 год. Концерт “Ljubojna Brass fantasy“, Универзална сала, Скопје, 

Р.Македонија. 
 – 20.11.2013 год. Настап на „Љубојна“ на Cinedays, кино Фросина, Скопје, 

Р.Македонија. 
 – 3.11.2013 год. Концерт „Љубојна“, Конгрес на ревматолози, Охрид, Р.Македонија. 
 – 24.8.2013 год. Концерт „Љубојна“ на „Топол културен бран – Охридска софра“, 

с.Скребатно, Р.Македонија. 
 – 7.8.2013 год. Концерт “Ljubojna Brass fantasy“, Антички театар, Охрид, Р. 

Македонија.
 – 31.7.2013 год. Концерт „Љубојна“ на Ресенско културно лето, Ресен, Р.Македонија.
 – 2.1. 2013 год. Концерт „Ljubojna Brass Fantasy“, клуб, Ресен, Р.Македонија.
 – 7.12.2012 год. Концерт и промоција на истоименото ЦД  „Ljubojna Brass Fantasy“, 

„Фестивал на музика од светот“, Битолa, Р.Македонија.
 – 6-8.12.2012 год. Селектор и учесник на „Фестивал за светска музика“, Битола,  

Македонија.
 – 20.11.2012 год. Целовечерен концерт на „Љубојна“ „Ljubojna Brass Fantasy“, 

Универзална сала, Скопје, Р.Македонија.
 – 17.8.2012 год. Концерт со „Љубојна“ на Ресенско културно лето, Ресен, 

Р.Македонија/
 – 30.7.2012 год. Концерт „Ljubojna Brass Fantasy“ на БИТ фест, локалитет Хераклеја, 

Битола, Р.Македонија.
 – 3.12.2011 год. Селектор на фестивалот за светска музика World musicfestival, Битола, 

Р.Македонија.
 – 21.10.2011 год. Перформанс со „Љубојна“ за затворањето на Филмскиот фестивал 

„Браќа Манаки“, Битола, Р.Македонија.
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 – 15.10.2011 год. Перформанс со „Љубојна“ за отворањето на Филмскиот фестивал 
„Браќа Манаки“, Битола, Р.Македонија.

 – 9.9.2011 год. Концерт со „Љубојна“, клуб Објектив, Охрид, Р.Македонија.
 – 8.9.2011 год. Концерт со Владимир Четкар на Денот на независноста, Плоштад 

Македонија, Скопје, Р.Македонија.
 – 4.9.2011 год. Концерт со „Љубојна“ на „Фестивалот Нушиќијада“ во Ивањица, 

Р.Србија.
 – 1.9.2011 год. Концерт со „Љубојна“ на „Пиволенд“, Скопје, Р.Македонија.
 – 28.8.2011 год. „Беседа за Петре“ на фестивалот Славење на Пирејот, с.Слоештица, 

Р.Македонија.
 – 28.8.2011 год. Концерт со „Љубојна“ по повод празникот Успение на Пресвета 

Богородица, локалитет Матка, Р.Македонија.
 – 26.8.2011 год. Концерт со „Љубојна“ на „Фестивалот Етно плоштад“, Берово, 

Р.Македонија.
 – 17.8.2011год. Концерт со „Љубојна“ на „БИТ фест“, Битола, Р.Македонија
 – 2.8.2011год. „Љубојна свири чалгија“ концерт во клуб Објектив, Охрид, 

Р.Македонија.
 – 8.7.2011 год. Концерт со „Љубојна“ на „Локум фест“, Битола, Р.Македонија.
 – 18.6.2011 год. Концерт со „Љубојна“ по повод 18 години студио Панаш, клуб Излет, 

Скопје, Р.Македонија.
 – 6.6.2011 год. Концерт со „Љубојна“ на манифестацијата „10 години Оффест“, клуб 

Менада, Скопје, Р.Македонија.
 – 1.6.2011 год. Концерт со „Љубојна“ на „Астибо џез фестивал“, Штип, Р.Македонија.
 – 27.5.2011 год. Концерт со „Љубојна“, клуб Објектив, Охрид, Р.Македонија.
 – 23.5.2011 год. Концерт со „Љубојна“ на „Фестивалот за Словенска музика“, 

Москва, Р.Русија.
 – 7.5.2011 год. Концерт со „Љубојна“ на „Рок фестивал“, Делчево, Р.Македонија.
 – 24.4.2011 год. Концерт со „Љубојна“, клуб Објектив, Охрид, Р.Македонија.
 – 16.4.2011 год. Концерт со „Љубојна“ на фестивалот „Град на културата“ Гевгелија, 

Р.Македонија.
 – 7.4.2011 год. Концертна со „Љубојна“ на промоција на книга, книжарница Три, 

Скопје, Р.Македонија.
 – 6.4.2011 год. Концертна промоција на новиот спот на „Љубојна“ - „Ти реков 

Ми рече“ и  албумот „Во живо во Универзална“ во LIFE магазинот, Скопје, 
Р.Македонија.

 – 20.12.2010 год. Концерт со групата „Љубојна“ на „Фестивалот за светска музика“, 
Битола, Р. Македонија.

 – 19.12.2010 год. Концерт со групата „Љубојна“ во клубот MCM, Скопје, Р. 
Македонија.

 – 30.10.2010 год. Концерт со групата „Љубојна“ во клубот Објектив, Охрид, Р. 
Македонија.

 – 7.10.2010 год. Концерт со групата „Љубојна“ на фестивалот „Макфест“, Штип, 
Р.Македонија.

 – 27.9.2010 год. Концерт со „Јаша лака бенд“, Морет, Р.Фанција.
 – 26.9.2010 год. Концерт со „Јаша лака бенд“, на фестивалот Les folies foraines, Жу 

Ле Турс, Р.Франција.
 – 23.8.2010 год. Концерт со групата „Љубојна“ на фестивалот „Карпошово лето“, 

Скопје, Р.Македонија.
 – 14.7.2010 год. Концертсо групата „Љубојна“, Ресен, Р.Македонија.
 – 4.7.2010 год. Концерт со групата „Љубојна“, „БИТ фест“, Битола, Р. Македонија.
 – 29.6.2010 год.  Концерт со Зоран Маџиров секстет на „БИТ фест“, Битола, 

Р.Македонија.
 – 25.6.2010 год. Концерт со групата „Љубојна“ - ,Аларм фест“, автокамп Љубаништа, 

Охрид, Р. Македонија.
 – 23.6.2010 год.  Концерт и снимање во живо со „Ансамбле модерна“, Куршумли ан, 
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Скопје, Р.Македонија. 
 – 17.6.2010 год. Хуманитарен концерт на групата „Љубојна“ за Бисера Лакинска, 

Куршумли ан,Скопје, Р. Македонија.
 – 5.5.2010 год. Концерт на групата „Љубојна“ на фестивалот „Балканска пролет“, 

Каен, Р.Франција.
 – 10.4.2010 год. Целовечерен концерт на групата „Љубојна“ во Универзална сала, 

Скопје, Р. Македонија.
 – 25.12.2009 год. Концерт со групата „Љубојна“ во Ноќниот клуб Хавана, Скопје, 

Р.Македонија.
 –  3.11.2009 год. Концерт со групата „Љубојна“ во Прилеп, Р.Македонија.
 – 11.10.2009 год. Промоција на анимираниот хорор филм „Вистинската приказна 

за Хансел и Гретел“, режисер Гоце Цветановски, кинотека на Македонија Скопје, Р. 
Mакедонија.

 – 10.10.2009 год. Промоција на новиот компакт диск на групата „Љубојна“ - „Песна 
за мојата песна“, Бар Сопотско Скопје, Р.Македонија.

 – 7.9.2009 год. Концерт со групата „Љубојна“ на филмскиот фестивал „Браќа 
Манаки“ – Битола, Р.Македонија.

 – 16.8.2009 год. Учество на фестивалот „Jazz & vino“ со Deborah Carter Sextet, 
Варна, Бугарија.

 – 2.8.2009 год. Концерт со групата „Љубојна“ за празникот Илинден во 
c.Ташмаруништа, Струшко.

 – 26.7.2009 год. Концерт со групата „Љубојна“ на манифестацијата „Топол културен 
бран“ во Кочани, Р. Македонија.

 – 25.7.2009 год. Концерт со групата „Љубојна“ на манифестацијата „Топол културен 
бран“ во Ресен, Р.Македонија.

 – 11.7.2009 год. Концерт со групата „Љубојна“ на Петровден, Пљачковица, Р. 
Македонија.

 – 10.7.2009 год. Концерт со групата „Љубојна“ на Кумановско културно лето, 
Куманово, Р. Македонија.

 – 3.7.2009 год. Концерт со групата „Љубојна“ на „БИТ фест“ во Битола, Р. 
Македонија .

 – 10.6.2009 год. Концерт со групата „Љубојна“ на Midsummer Festival – МНТ 
Центар, Скопје, Р. Македонија. 

 – 4.6.2009 год. Концерт со групата „Љубојна“ во Фрајбург, Р.Германија.
 – 2.6.2009 год. Концерт со групата „Љубојна“ на „Оф фест“, Скопје .Р. Македонија.  
 – 22.5.2009 год. Концерт со групата „Љубојна“ во Прилеп, Р.Македонија. 
 – 5.6.12.2008 год. Гостување со Ѓорѓи Шарески квартет во Тирана, Р.Албанија.
 – 26.11.2008 год Концерт со групата „Љубојна“ на фестивалот „Таксират“, Скопје, 

Р. Македонија.
 – 15.9.2008 год. Концерт на семинарот за џез музика Seven Gates, Дом на АРМ 

Скопје, Р.Македонија.
 – 24.7.2008 год. Антички локалитет концерт со групата „Љубојна“ на свеченото 

отворање на фестивалот „Стоби 2008“, локалитет Стоби, Р.Македонија.
 – 14.7.2008 год. Концерт со Ѓорѓи Шарески квартет на фестивалот „Jazzbina“ Summer 

music fever, Пула, Р.Хрватска.
 – 12.7.2008 год. Концерт со Ѓорѓи Шарески квартет на Clusone Jazz Festival, Клузоне, 

Р.Италија. 
 – 10.7.2008 год. Концерт со Ѓорѓи Шарески квартет на „Jazz Festival“, Церкно, 

Р.Словенија.
 – 7.7.2008 год. Концерт со Ѓорѓи Шарески квартет на „MNT – Centar Midsummer 

Festival“, Скопје, Р. Македонија. 
 – 2.7.2008 год., „Битола - град на културата“, Битола,  Р. Македонија, со групата 

Љубојна.
 – 22.6.2008 год. Промоција на новиот албум на „Љубојна“ со истражувачкото студио 

за храна наука и уметност „ХНУ“. „MNT – Centar Midsummer Festival“, Скопје, 
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Р.Македонија.
 – 2.4.2008 год. Скопје филм фестивал „Оливер Јосифовски музика за бурлески 

филмови“, Арт кафе Мала станица, Скопје, Р.Македонија.
 – 17.12.2007 год. Концерт со Ѓорѓи Шарески квартет на фестивалот „Decembar svira 

jazz“, Белград, Р.Србија. 
 – 7.12.2007 год. Концерт со групата „Љубојна“: „Ljubojna Unplugged“, Македонска 

радио телевизија снимање. Скопје, Р. Македонија.
 – 7-9.11.2007 год. Концерт со Ѓорѓи Шарески квартет во „Bar-guru-bar“ џез клуб, 

Атина, Р.Грција. 
 – 6.9.2007 год. Концерт со Ѓорѓи Шарески квартет на Umbria Jazz Festival, Белград, 

Р.Србија.
 – 4.4.2007 год. Промоција на оригиналниот инструмент Олистаклофони на „Денови 

на македонска музика“, Салон 19:19, Скопје, Р.Македонија.
 – 6.6.2007 год. Концерт за свеченото отворање на фестивалот „Актерот на Европа“, 

Рибарско село Отешево, Р.Македонија.
 – 6.9.2006 год. Концерт со групата „Љубојна“ на Ethnic Jazz Festival, Драч, Р.Албанија. 
 – 6.6.2006 год. Концерт со Дамо Сузуки (Јапонија), Мала станица - Скопје, 

Р.Македонија.
 – 12.8.2006 год. Концерт со групата „Љубојна“ на „Balkan Square Festival“, Охрид, Р. 

Македонија.
 – 13.7.2006 год. Концерт со групата „Љубојна“ на фестивалот „Бит- фест“ З.М.Г, 

Битола, Р.Македонија. 
 – 3.6.2006 год., „First Balkan Performing Arts“, Солун, Грција, со групата „Љубојна“.
 – 29.5.2006 год. Промоција на првиот албум П.С.О на групата „Љубојна“ во Културен 

центар „Мала Станица“, Скопје, Р.Македонија.
 – 13-17.12.2004 год. Концерт со групата „Љубојна“ на Денови на македонска 

култура во Франција (Марсеј и Париз).
 – 22.9.2004 год. Концерт со групата „Љубојна“ на отворање на Македонски 

културен центар во Њујорк, САД.
 – 27.8.2004 год. Концерт со групата „Љубојна“ на „Трнфест“, Љубљана, Р.Словенија.
 – 2.7.2004 год. Концерт со групата „Љубојна“ на Денови на македонска музика во 

Рим, Р.Италија. 
 – 2.6.2004 год. Концерт со групата „Љубојна“ на „Венециско биенале“, Венеција, 

Р.Италија.
 – 5.6.2004 год. Музички перформанс со уметници од Јапонија, Уметничка галерија, 

Битола, Р.Македонија.
 – 26-30.9.2003 год. Концерт со групата „Љубојна“ на Денови на македонска култура 

во Торонто, Канада.
 – 1.6.2003 год. Гостување на театарскиот фестивал „Istanbul-Mekan-TiYatro“ 

Истанбул, Р. Турција.
 – 21.2.2003 год. Концерт во Универзална сала со Тони Китановски трио, Скопје, 

Р.Македонија.
 – 16.2.2002 год. Концерт со Филип Бертауд трио (Франција), сала Парк, Битола, 

Р.Македонија.
 – 30.12.1999 год. Учествува на Новогодишниот милениумски концерт со Најџел 

Кенеди во Софија, Р.Бугарија.

Музика за театар и балет
 – 30.8.2016 год. Музика за балетската претстава „R.E.M.“, кореограф и режисер: 

Рисима Рисимкин, New DanceFestival - „9Theather“, Пекинг.
 – 25.6.2016 год. Музика за претставата „Господинот благородник“, режија: Дејана 

Николовска, Охридски театар.
 – 19.5.2016 год. Музиказа претставата „Дворецот на соништата“, режија: Мартин 

Кочовски, НТ Приштина.
 – 27.3.2016 год. Музика за претставата „Случајот Хармс“, Театар Комедија, 
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Скопје, режија: Дино Мустафиќ.
 – 22.12.2015 год. Музика за претставата „Генерална проба на самоубиство“, Турски 

театар, Скопје, режија: Билге Емин.
 – 14.12.2015 год. Музика за претставата „Господарот на кукавицата“, Театар 

Комедија, Скопје, режија: Андреј Цветановски. 
 – 12.4.2014 год. Музика за претставата „Сомнително лице“, Албански театар, 

Скопје, режија: Бесфорд Идризи.
 – 18.5.2014 год. Музика за претставата „Народен непријател“, театарски фестивал, 

Враца.
 – 21.2.2014 год. Музика за претставата „Народен непријател“ на фестивалот 

„Сарајевска зима“, Сарајево, режија: Дино Мустафиќ.
 – 1.2.2014 год. Музика за претставата „За домот се работи“, Битолски народен 

театар, Битола.
 – 23.1.2014 год. Музика за претставата „Народен непријател“, Национален театар 

во Тирана, режија: Дино Мустафиќ.
 – 19.12.2013 год. Музика за претставата „Камен“, Турски театар Скопје, режија: 

Билге Емин.
 – 28.9.2013 год. Музика за претставата „Народен непријател“, Приватен театар 

ОДА, Приштина - Косово, режија: Дино Мустафиќ.
 – 22.9.2013 год. Музика за претставата „Народен непријател“, Албански театар 

Скопје, Р.Македонија, режија: Дино Мустафиќ.
 – 19.7.2013 год. Музика за претставата „Хамлет во пикантен сос“, режија: 

Александра, музика: Оливер Јосифовски, „Охридско лето“, Охрид, Р. Македонија.
 – 6.6.2013 год. Музика за претставата „Ресус“, Театар: Андреас Вуцинас (Солун), 

режија: Павлос Данелатос, Антички театар Хераклеа Линкестис, Битола.
 – 3.10.2012 год. Музика за претставата „Живот во тесни чевли“, Градски театар, 

Истанбул, режија: Нурула Тунџер.
 – 5.6.2012 год. Музика за претставата „Животот е сон“, МНТ Скопје, режија: Владо 

Цветановски.
 – 10.2011 год.  Музика за претставата „Сон на летната ноќ“, Турски театар Скопје, 

режија: Мартин Кочовски.
 – 21.9.2011 год. Музика за претставата „Звукот на коските што се кршат“, Театра, 

Скопје, режија: Билјана Радиноска.
 – 16.2.2011 год. Музика за претставата „Собирен центар“, Градски театар, Истанбул, 

режија: Нурула Тунџер.
 – 16.9.2010 год. Музика за претставата „Црвено“, режија: Мартин Кочовски, НТ 

Битола.
 – 1.7.2010 год. Музика за претставата „Спиноза“, Драмски театар, Скопје, режисер 

Зоја Бузалкова.
 – 3.8.2009 год. Музика за претставата „Крпен живот“, НТ „Војдан Чернодрински“ 

-  Прилеп, режисер Владо Цветановски, музика: Љубојна.
 – 14.5.2009 год. Музика за тетарска претстава „Јане Задрогаз“, НТ „Војдан 

Чернодрински“ - Прилеп. Режисер Коле Ангеловски.
 – 3.-3.2009 год. Музика за театарската претстава „Таму каде што не сум бил“, НТ 

„Војдан Чернодрински“, Прилеп. Режисер: Зоја Бузалкова.
 – 12.2.2009 год. Музика за театарската претстава „Огнено лице“, НТ „Антон Панов“ 

- Струмица, режисер Деан Дамјановски.
 –  17.10.2008 год. Mузика за театарската претстава „Џинот – Учителот“,Народен 

театар ЈХКЏ, Велес, режисер Деан Дамјановски.
 – 25.6.2008 год. Музичка изведба во живо и кореографија во театарската претстава 

„Хасанагиница“, Албански театар, Скопје, режисер Сашо Миленковски. 
 – 10.5.2008 год. Музика за театарската претстава „Сите лица на Петре М. 

Андреевски“, Драмски театар, Скопје, режисер Владо Цветановски.
 – 14.12.2007 год. Музика и учество во живо на театарскиот перформанс „На дното“, 

режисер Деан Дамјановски, МКЦ.
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 – 17.11.2007 год. Музика за театарската претстава „Светилникот“, режија Владо 
Цветановски. НТ „В Чернодрински“ - Прилеп.

 – 7.2007 год. Музика за театар „Една вечер со учените жени на Молиер“, режисер 
Деан Дамјановски, Охридско лето. 

 – 6.6.2007 год. Музика за балетската претстава „Големата мајка“, режисер Јагода 
Сланева. Скопско лето.

 – 7-17.12.2005 год. Музика за балетот „Дневник за нас“, Премиера на „Светските 
франкофонски игри“ во Нигер, режисер Рисима Рисимкин.

 – 10.5.2005 год. Музика за театарската претстава „Духот на слободата“. Режија 
Мартин Кочовски, Деан Пројковски, Деан Дамјановски. НТ Битола.

 – 17.11.2004 год. Музика за театарската претстава „Жив чоек“, режисер Деан 
Дамјановски, Драмски театар, Скопје. 

 – 26.9.2003 год. Музика за театарската претстава „Децата на Лилит“, режија Ѓорѓи 
Јолевски, Универзална сала, Скопје.

 – 16-17.7.2003 год. Музика за театарската престава „Антигона“, режисер Никита 
Миливојевиќ, Фестивал Охридско лето.

 – 18.10.2002 год. Музика за театарската претстава „Јерма“, режисер Багријана 
Попова, НТ-Битола.

 – 10.3.2002 год.  Музика за театарската претстава „Парите се отепувачка“, режија 
Љупчо Ѓорѓиевски, НТ-Битола.

 – 10.11.1999 год. Музика за театарската претстава „Македонска крвава свадба“, 
режисер Љупчо Ѓорѓиевски, НТ-Битола.

 –  2.3.1998 год. Музика за театарската претстава „Казабалкан“ режисер Златко 
Славенски, НТ-Битола.

Музика за филм
 – 2016 год. Музика за италијанско-албанско-македонскиот филм „Broken“, 

режисер: Едмонд Будина.
 – 2015 год. Музика за анимираниот филм „Кружно патување на Мери“, режисер 

Жарко Иванов.
 – 2013 год. Музика за документарниот филм „Пред дождот“, режисер Билјана 

Гарванлиева.
 – 2013 год. Музика за анимираниот филм „Кружно патување на сенката“ режисер 

Жарко Иванов. 
 – 2011 год. Музика за краткиот филм „Магдалена“ режисер Андреј Цветановски.
 – 2009 год.Музика за документарниот филм “Tobacco girl”, режисер Билјана 

Гарванлиева.
 – 2007/2009 год. Музика за анимираниот хорор-филм „Ханс и Гретeл“, режисер 

Гоце Цветановски.
 – 2005 год. Музика за телевизискиот филм „Возови или како го направив првиот 

филм“, режисер Јане Ќортошев.
 – 2004 год. Музика за документарниот филм „Кабада“, режисер Деан Дамјановски, 

Филип Јовановски.
 – 2002 год. Учество со изведбата на „Ритам перформанс“ во филмот „Тајната 

книга“, режисер Владо Цветановски.
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ЗАКЛУЧОК И ПРЕДЛОГ

Од целокупната наведена активност на кандидатот, Комисијата заклучи дека 
кандидатот ги исполнува сите предвидени услови за избор во звање насловен доцент 
за наставно-научната уметничка област видови на инструменти – џез бас и музичка 
продукција. Кандидатот м-р Оливер Јосифовски преку остварените досегашни активности 
во изминатите години и искуството поминато како хонорарно ангажиран наставник на 
Музичката академија при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип, како професор по џез бас 
и контрабас, како и преку своите ангажмани во соработката со студентите и учениците 
покажа високо ниво на професионалност, одговорност, компетентност и преданост во 
организациско-развојните дејности.

Поради претходно наведеното, чест ни е како Рецензентска комисија да му предложиме 
на Наставно-научниот уметнички совет да го усвои нашиот предлог и го избере кандидатот 
м-р Оливер Јосифовски за насловен доцент во наставно-научната уметничка област видови 
на инструменти – џез бас и музичка продукција на Музичката академија при Универзитет 
„Гоце Делчев“ во Штип.

РЕЦЕНЗЕНТСКА КОМИСИЈА

Проф. м-р Сашо Поповски, вонреден професор на 
Музичка академија при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, претседател, с.р.
Проф. м-р Антонијо Китановски, вонреден професор на 
Музичката академија при Универзитет „Гоце Делчев“  во Штип, член, с.р.
Доц. м-р Кирил Туфегџиевски, децент на Факултет за 
музичка уметност – Скопје, член, с.р.
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ТАБЕЛА НА АКТИВНОСТИ КОИ СЕ БОДИРААТ ПРИ ИЗБОРОТ ВО ЗВАЊЕ

Ред. 
бр.

НАУЧНОИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ  И
СТРУЧНО-УМЕТНИЧКИ АКТИВНОСТИ

Поени 
во 

земјава
во 

странство

6 Пленарно предавање на научен собир, музички настап на официјален 
концерт, учество на ликовна изложба 10X3= /

7 Секциско предавање на научен собир, музички настап на официјален 
концерт 3X2=6 /

11 Одбранет магистерски труд 4 /
19 Член на организациски или научен одбор на научен собир, фестивал 9X1=9 /

21 Награди-признанија за научни/уметнички постигнувања, сценско-
музички награди 4X5=20 2X10=20

ВКУПНО НИ - СУ = 80 бода

Ред. 
бр.

СТРУЧНО-АПЛИКАТИВНА ДЕЈНОСТ И 
ОРГАНИЗАЦИСКО-РАЗВОЈНА ДЕЈНОСТ

Поени 
во 

земјава
во 

странство
7 Пленарно предавање на стручен собир/концерт 6X2=12

ВКУПНО СА - ОР = 12 бода
ВКУПНО НИ - СУ + СА - ОР = 92 бода


